CONG TY CO PHAN DAY NGHE NETSPACE

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAY NGHE NETSPACE
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NETSPACE TRAINING JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109563804
3. Ngay thanh lap: 23/03/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 2 Ngd 90 dudong Nguy Nhu Kon Tum, Phuong Nhan Chinh, Quan Thanh Xuan,
Thanh pho Ha No61, Viét Nam

bién thoai: 02422109966 Fax:
Email: accountantl@netspace.edu.vn Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Pao tao so cip 8531(Chinh)
2. |Hoat dong tu van quan Iy 7020
3. |Gido dyc khac chua dugc phan vao dau 8559
( Loai trur: Day vé ton giao; hoat dong cua céc truong Déang,
doan thé)
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
QUOCY

280 V5 Vian
Ngan, Khu Phé 3,
Phuong Binh
Tho, Thanh phd
Thu Dtre, Thanh
phé HO Chi Minh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

0790660086
76

2 [TRAN THI
KIM THAO

Long Thuén B,
Xa Long Phuoc,
Huyén Long Ho,
Tinh Vinh Long,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

331617573
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3 [NGUYEN THI [Thuong 3, Thi  |C6 phan|350.000/ 3.500.000.000/70,000| 352116986
KIM THANH |Trdn Phu My,  [pho

Huyén Pha Tan, [théng
Tinh An Giang, |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(350.000] 3.500.000.000(70,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN QUOC Y Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc
Sinhngdy: 07/11/1966 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 079066008676

Ngay cap:  24/08/2018 Noi cip: Cuc Canh Sat PKQOL Cu Trii va DLOG vé
dan cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: 280 Vo Vin Ngdn, Khu Phé 3, Phuong Binh Tho,

Thanh pho Thu Purc, Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

Chd & hién tai: Nha s6 6, khu nha vuon Licogi 13 Khudt Duy Tién, Phwong Nhdn

Chinh, Qudn Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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